COERUS COLBERTINUS.

- Jonathan, dominio donante, etc.
 Jonas, columba.
 Joannes, cui est gratia, vel domini gratia, aut in quo est gratia.
 Josédéch, domini iustus, etc.
 Jacob, supplantator, sive supplantes.
 Israel, vir videns deum, etc.
 Tharsis, exploratio gaudii.
 Joppé, pulchritudo.
 Joach, cuius est frater? sed melius confitentes, sive glorificans.
 Jezrael, semen dei.
 Japheth, latitudo.
 Jothor, superflus.
 Jacobus, supplantator.
 Isaac, risus, vel gaudium.
 Judas, confitens, sive laudans.
 Joseph, augmentum.
 Isachar, est merces.
 Job, magus.
 Idumaea, terraena, vel rufa.
 Jérico, odor eius, vel luna.

MΗΧΑΝΘΙΟΝ.

- Jael, auris dei.
 Jordanes, descensio ostentationis.
 Judæa, glorificans.
 Hierusalem, visio pacis, templum pacis.
 Joel, habet spiritum dei.
 Jaerus, domini vigilatio.
 Jasuph, conversio.
 Iechonias, puras.
 Jao, dominus, vel invisibilis.
 Iehus, Jerusalem.
 Joacim, preparatio domini.

LEXIQUE DES NOMS HEBREUX.

EXPLICATION LATINE.

- Jael, oreille de Dieu.
 Jourlain, descente de l'ostentation.
 Judée, qui glorifie.
 Jérusalem, vision de la paix, temple de la paix.
 Joël, il a l'esprit de Dieu.
 Jaëre, veille du Seigneur.
 Jasuph, conversion.
 Jéchonias, pur.
 Jérô, Seigneur, ou invisible.
 Jébus, Jérusalem.
 Joacim, préparation du Seigneur.

K.

- Kain, jalouse, ou possession.
 Kadès, saint.
 Képhas, Pierre.
 Kédar, obscurité.
 Kapernatum, champ, ou maison de la consolation.
 Kaiaphas, curieux.
 Karmel, science de la circoncision,
 Kana, possession.
 Konachol, tout-puissant.

G

- Cain, possession, etc.
 Cadès, sainte, etc.
 Céphas, Pierre.
 Cedar, ténèbres, etc.
 Capharnatum, métairie, ou champ de la consolation.
 Caïphe, vomissant par la bouche, ou sage, ou investigator.
 Carmel, science de la circoncision, etc.
 Cana, possession, ou il posséda.
 Coné-chol, possédant toutes choses,

INTERPRETATIO LATINA.

- Jael, auris dei.
 Jordanes, descensio ostentationis.
 Judæa, glorificans.
 Hierusalem, visio pacis, templum pacis.
 Joel, habet spiritum dei.
 Jaerus, domini vigilatio.
 Jasuph, conversio.
 Iechonias, puras.
 Jao, dominus, vel invisibilis.
 Iehus, Jerusalem.
 Joacim, preparatio domini.

COERUS COLBERTINUS.

- Jael, cerva, vel incipiens.
 Jordanes, descensio eorum.
 Judæa, confessio.
 Hierusalem, visio pacis, etc.
 Joel, incipiens, vel est dei.
 Jaerus, virgines gaudiosas.
 Jasuph, revertens.
 Iechonias, subversus.
 Jao, virgo, vel virgo.
 Iehus, Ieronimus.
 Joacim, calcatum, etc.

MΗΧΑΝΘΙΟΝ.

- Jael, curva, vel incipiens.
 Jordanes, descensio eorum.
 Judæa, confessio.
 Hierusalem, visio pacis, etc.
 Joel, incipiens, vel est dei.
 Jaerus, illuminans, vel illuminatus.
 Jasuph, revertens.
 Iechonias, preparatio domini.
 Jao, dominus.
 Iehus, Ieronimus.
 Joacim, domini resurrecio.